

گزارش

کاخ سفید ادعای برخی قانونگذاران آمریکایی را مبنی بر اینکه «دولت بایدن با آزادسازی پول بلوکه شده ایران به حمله نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی کمک کرده است» دروغی شرم‌آور خواند.

اندرو بیتس، معاون سخنگوی کاخ سفید به ادعای چند قانونگذار جمهوری‌خواه که گفته‌اند، «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا با آزادسازی و انتقال وجوه مسدود شده ایران از کره جنوبی به حمله نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی حمایت مالی کرده است، واکنش نشان داد و تأکید کرد که این، دروغی شرم‌آور است.

اندرو بیتس به‌طور ویژه پست‌های سناتور ریک اسکات از ایالت فلوریدا و سناتور جی دی ونس از ایالت اوهایو را در رسانه‌های اجتماعی مورد انتقاد قرار داد که مدعی شدند اجازه انتقال شش میلیارد دلار سرمایه ایران از کره جنوبی به قطر در حمله مرگ‌بار روز شنبه تأثیر داشته داشته است.

ریک اسکات در پیام خود ضمن طرح این ادعای بی‌اساس تأکید کرد: در حالی که بایدن ساکت است، سازش او با

ایران و حماس در هر آژیر اسرائیل به گوش می‌رسد. بنابر گزارش مسنجر، معاون سخنگوی کاخ سفید در پاسخ گفت: از هر نظر این یک دروغ شرم‌آور در شرایطی است که هر دو حزب باید کاملاً در حمایت از اسرائیل متحد باشند.آدرین واتسون، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز در واکنش به این ادعاها تأکید کرد که اکنون زمان انتشار اطلاعات نادرست نیست.

همچنین سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس تلاش‌ها برای فضاسازی علیه توافق اخیر تهران و واشنگتن را رد و خاطر نشان کرد که حمله به اسرائیل هیچ ارتباطی با این توافق ندارد و هنوز حتی یک پتی از پول منتقل شده ایران صرف نشده است.بر اساس

توافقی که تهران و واشنگتن به تازگی به آن دست یافتند نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان و رئیس‌نمایندگی سیاسی ایران در کابل برای انجام هماهنگی در خصوص کمک به زلزله زدگان با مولوی «سلیم حقانی» رئیس مبارزه با حوادث طبیعی حوزه کابل دیدار و گفتگو کرد. همزمان با افزایش تلفات زمین لرزه در غرب افغانستان به بیش از دو هزار نفر، سفارت جمهوری اسلامی ایران از تلاش‌ها برای ساماندهی کمک به زلزله زدگان غرب این کشور خبر داد.سفارت جمهوری اسلامی ایران در افغانستان امروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان و رئیس‌نمایندگی سیاسی ایران در کابل برای انجام هماهنگی در خصوص کمک به زلزله زدگان با مولوی «سلیم حقانی» رئیس مبارزه با حوادث طبیعی حوزه کابل دیدار و گفتگو کرد.سفارت ایران در این پیام، حادثه زمین لرزه در غرب افغانستان را مصداق درد مشترک دانست و افزود: همزمان با کمک‌های ایران به زلزله زدگان تلاش‌ها برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای

واکنش کاخ سفید به ادعای ارتباط آزادسازی پول ایران با حمله به اسرائیل

دروغی شرم‌آور

اجرا شده است، شش میلیارد دلار از پول ایران که به دلیل تحریم‌های آمریکا در حساب‌های بانکی کره جنوبی مسدود شده بود، آزاد و سپس به بانک مرکزی قطر منتقل شد. در ازای آن نیز چند فرد ایرانی -آمریکایی که به جرم جاسوسی در ایران زندانی شده بودند همزمان با آزادی چند بهرهند ایرانی زندانی در آمریکا آزاد شدند و به خانه بازگشتند. این توافق انتقادات زیادی را از سوی جمهوری‌خواهان در آمریکا علیه دولت بایدسن برانگیخت و حتی برخی از آنها،

بایدن را به پرداخت باج به تهران متهم کردند. این ادعاها پس از آن مطرح می‌شوند که در پی عملیات «طوفان الاقصی» از سوی مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی که از روز شنبه آغاز شده است، تاکنون حدود ۳۰۰ صهیونیست کشته و ۱۵۹۰ نفر دیگر زخمی شده‌اند. جو بایدسن، رئیس‌جمهور آمریکا پس از وقوع این حمله گسترده علیه شهرک‌ها و شهرهای صهیونیستی عصر روز شنبه با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تماس گرفت و تأکید کرد: «ایالات متحده در کنار اسرائیل ایستاده است.»نیس‌جمهور آمریکا همچنین در این گفت‌وگوی تلفنی بر حمایت کامل کشورش از آنچه «حق اسرائیل برای دفاع از خود» خواند، تأکید کرد.از سوی دیگر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه ایران در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه «مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین در عملیات طوفان الاقصی را به ملت

تلاش ایران برای کمک

به زلزله زدگان افغانستان

نیز ادامه دارد.دفتر هماهنگی کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل (اوجا) نیز در خبرنامه‌ای از ویرانی ششصد خانه مسکونی خیرداد و اعلام کرد: برائز زمین لرزه روز شنبه فقط در هشت روستای شهرستان «زنده جان» هرات چهارصد و شصت و پنج خانه تخریب شده و صد و سی و پنج خانه نیز آسیب زیادی دیده است.براساس آمار اوجا، سیصد خانواده آواره مجبور شدند در ساختمان‌های متروکه شهر هرات ساکن شوند.ملاعبدهالله برادر معاون اقتصادی ریاست کابینه سرپرست افغانستان امروز در مراسمی از همه تجارو بازرگانان افغان خواست به

ان‌بی‌سی نیز گفته بود: «این پول متعلق به مردم ایران و دولت ایران است، بنابراین جمهوری اسلامی ایران تصمیم خواهد گرفت که با این پول چه کند.»

کاخ سفید اعلام کرده ایران در عملیات مقاومت فلسطین دخالتی ندارد، اما سناتور آمریکایی مدعی شد که عملیات «طوفان الاقصی» تلاش آشکار ایران برای منحرف‌کردن مذاکرات عربستان و رژیم صهیونیستی است.

«تام کاتن»، سناتور جمهوری‌خواه آمریکا ضمن حمایت کامل از رژیم صهیونیستی مدعی شد که عملیات بزرگ و غافلگیرانه «طوفان الاقصی» مبارزان فلسطینی، تلاش ایران برای اختلال در روند عادی‌سازی روابط بین عربستان و رژیم صهیونیستی است.وی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) مدعی شد: «این جنگ تلاشی آشکار از طرف ایران برای منحرف‌کردن مذاکرات صلح بین اسرائیل و عربستان سعودی است.»

این سناتور آمریکایی با بیان اینکه آمریکا باید تمام کمک‌های دیپلماتیک و تجهیزات نظامی لازم را «برای نابودی حماس» در اختیار رژیم صهیونیستی قرار دهد افزود که «دولت بایدن باید تمام تعامل‌ها با دولت ایران را متوقف کند.»این سناتور آمریکایی در حالی مدعی دخالت ایران در عملیات «طوفان الاقصی» شده که یک مقام ارشد دولت آمریکا باامداد یکشنبه اذعان کرد که هیچ نشانه‌ای از دست داشتن ایران در عملیات «طوفان الاقصی» توسط حماس علیه رژیم موقت صهیونیستی، وجود ندارد.این مقام آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، در گفتگو با رسانه‌ها گفت که کاخ سفید از تل‌آویو حمایت کرده و آماده ارائه تمام ابزارهای لازم به این رژیم است. وی همچنین افزود که دولت بایدسن احتمالاً روز یکشنبه کمک‌های نظامی جدیدی برای رژیم تروریست صهیونیستی اعلام می‌کند.

زلزله زدگان در غرب این کشور کمک کنند.حکومت سرپرست افغانستان در بیانیه‌ای بر رسیدگی فوری به زلزله زدگان تأکید کرد، حامد کرزی رئیس‌جمهور اسبق و عبدالله عبدالله رئیس سابق شورای عالی مصالحه ملی افغانستان نیز در پیام‌هایی با خانواده‌های قربانیان، مجروحان و آسیب دیدگان ابراز همدردی کرده و از سازمان‌های داخلی و خارجی خواسته اند به کمک زلزله زدگان بشتابند.سخنگوی وزارت امور خارجه با اظهار تأسف از جانباختن جمعی از شهروندان افغانستان بر اثر زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت این کشور ابراز همدردی کرد.بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت امور خارجه آقای ناصر کنعانی همچنین به خانواده‌های داغدار و مصیبت دیده این حادثه تسلیت گفت و برای مجروحان این حادثه، شفای عاجل و سلامت ارزو کرد.سخنگوی دستگاه سیاست خارجی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران خود را همدرد و در کنار ملت عزیز افغانستان می‌بیند.

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام شرکت بهمن لیزینگ (سهامی عام)

ثبت‌شده به شمارهٔ ۱۹۵۸۸۹ و شناسهٔ ملی ۱۰۱۰۲۳۷۷۶۵۰

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت گروه بهمن	سهامی عام	کل حق تقدم‌های باقی مانده	۱- اشتغال به کلیه فعالیت‌های تولیدی و صنعتی در صنعت خودرو. <p>۲- ایجاد شعبه، اعطا و قبول نمایندگی سایر شرکتهای داخلی و خارجی در راستای فعالیت اصلی. <p>۳- اقدام به هرگونه مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و تأسیس هر نوع شرکت و خرید و فروش سهام سایر شرکته‌ها و مؤسسات</p></p>

۲۳) روزنامهٔ کثیرالانتشار: روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ جهان صنعت می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه‌های آفرینش و سیاست روز (براساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.
۲۴) چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت بهمن لیزینگ (سهامی‌عام) نزد فراپورس ایران، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت‌های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق‌تقدم فوق می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق‌تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر:
مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، یا پس از تسویه وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه می‌بایست به حساب زیر واریز گردد:
حساب شماره **۰۴۰۹۴۵۰۴۰۹۱۸۴۵۹۵۰۴۰۹** بنام شرکت بهمن لیزینگ (سهامی عام) نزد بانک صادرات ایران شعبهٔ میدان انقلاب کد **۱۴۸۰**

۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:
اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسی قانونی و بیانیهٔ ثبت سهام در دست انتشار در پایگاه اطلاع رسانی شرکت به نشانی **www.Bahmanleasing.bahdan.ir** و تارنمای رسمی ناشران اوراق بهادار به نشانی **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷)مشخصات سهامداران: (سهامداران بالای ۱٪ مالکیت)

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت گروه بهمن	سهامی عام	۱,۶۶۶,۶۰۰,۷۴۷	٪۵/۴

۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت:
شرکت گروه بهمن متعهد گردیده در ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی نسبت به خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده اقدام نماید.

نکات مهم

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرهنویسی بر عهده ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرِس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیره‌نویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به نشانی زیر ارسال نمایند.
- تهران - خیابان مطهری - تقاطع قائم مقام فراهانی - شماره ۳۴۸ - سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیات مدیره شرکت بهمن لیزینگ (سهامی عام)

دیپلماسی

اخبار

جهان اسلام از فلسطین حمایت کند

وزرای خارجه ایران و ترکیه با ارزیابی آخرین تحولات فلسطین بر اهمیت احترام به حقوق ملت فلسطین تأکید کردند.

وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با همتای ترکیه‌ای بر ضرورت همبستگی و انسجام کشورهای اسلامی در حمایت از قدس شریف و پشتیبانی از ملت مظلوم و مقاوم فلسطین تأکید کرد.بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت امور خارجه، آقای امیرعبداللهیان، حرکت مقاومت را خودجوش و نتیجه جنایات مستمر رژیم صهیونیستی علیه فلسطین دانست.حسین امیرعبداللهیان و هاکان فیدان دربار تحولات کنونی در صحنه فلسطین تبادل نظر کردند.دو طرف با ارزیابی آخرین تحولات فلسطین بر اهمیت احترام به حقوق ملت فلسطین تأکید کردند.

دیدار مقامات عمان و ایران در تهران

پیرو برگزاری نخستین نشست مشترک کنسولی میان ایران و عمان در شهریور ماه ۱۴۰۲، مدیران کل حقوقی و کنسولی عمان و هیئت همراه، به منظور پیگیری و بررسی آخرین اقدامات کنسولی و توافقاتی دو کشور در این خصوص طی سفر به کوشورمان با مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه مذاکره و گفت‌وگو کردند.

در این گفت‌وگوها درباره امضای موافقت‌نامه‌های انتقال محکومین، استرداد مجرمین و معاضدت قضایی در امور کیفری و مدنی بین دو کشور نیز گفت‌وگو شد.

واریز جرمیه ۴۳ میلیون دلاری آمریکا به حساب ایران

مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی رئیس‌جمهور از اجرای رای شماره ۶۰۴ دیوان دآوری دعاوی ایران – آمریکا (پرونده الف-۱۵) واریز ۴۳ میلیون دلار به حساب جمهوری اسلامی ایران در بانک هلندی در لاهه خبر داد.

در بخشی از اطلاعیه مرکز امور حقوقی بین‌المللی آمده است: در پرونده الف- ۱۵ با موضوع نقض تعهدات دولت آمریکا مبنی بر ترتیب انتقال اقدام غیرنظامی ایران مطابق با بیانیه الجزایر، دیوان دآوری دعاوی ایران- آمریکا رأی شماره ۶۰۴ را به نفع ایران صادر و دولت آمریکا را محکوم به پرداخت خسارت وارد شده به دولت جمهوری اسلامی ایران کرده است.